
 1 

Publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo, Poder Legislativo, Edição de 15 de junho de 2010, 
página 26. 

 
 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO 
 

CONCURSO PÚBLICO 
 

EDITAL Nº 26/2010 DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA 
 
 

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO tendo em vista o Concurso Público 

para provimento de cargos vagos de Agente Legislativo de Serviços Técnicos e Administrativos – 

W23 – Áudio, em conformidade com o Edital de Abertura de Inscrições publicado no Diário Oficial 

do Estado de São Paulo, edição de 07/01/2010, RESOLVE: 

 
 
I.  TORNAR PÚBLICA as listagens de candidatos habilitados e mais bem classificados no 

Concurso Público, conforme Capítulos X e XI do Edital de Abertura de Inscrições e ANEXO 

ÚNICO a este Edital. 

II. REITERAR que os recursos contra o resultado da prova prática deverão ser interpostos no 

prazo de 3 (três) dias úteis subsequentes a esta publicação, dias 16, 17 e 18/06/2010, em 

conformidade com as disposições do Capítulo XII – DOS RECURSOS do Edital de Abertura de 

Inscrições. 

a)  Os recursos deverão ser entregues pessoalmente ou por meio de procurador no Posto da 

Fundação Carlos Chagas, em funcionamento na E.E. Brasílio Machado – Rua Berta, 

245 – Vila Mariana – próximo à Estação do Metrô Vila Mariana – São Paulo/SP, das 

10 às 16 horas. 

b)  O recurso interposto em desacordo com as especificações constantes do Edital de 

Abertura de Inscrições não será avaliado. 

III. COMUNICAR que o recurso interposto quanto à aplicação das provas foi analisado e a 

respectiva resposta estará disponível no site da Fundação Carlos Chagas 

(www.concursosfcc.com.br) no período de 7 (sete) dias, a contar da publicação deste Edital. 



 2 

 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO                                                    
DATA DE EMISSÃO: 10/06/2010 
 
HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (APÓS PROVA PRÁTICA) 
 
Cargo: W23 - AGENTE LEG. DE SERVIÇOS TEC. E ADM. ÁUDIO 
 
NÚMERO  NOME                                               DOCUMENTO          PONTOS  CLASS 
000791c PAULO MURILO CASTILHO BARONE                       0000000191854293   375.97      1  

006345j GUSTAVO CHIARANTANO DANESI                         0000000286801401   351.20      2  

011965j ROGERIO HIDEKAZU UCHINA                            0000000135695089   342.92      3  

002601d BRENO WESLEY OLIVEIRA                              0000000361643020   338.80      4  

010556j OTO JOSE DE CAMPOS PIRANI                          0000000008974064   333.98      5  

012015h RONALDO EMIDIO                                     0000000015480465   324.32      6  

008749k LUIZ HIROTAKA ADACHI                               0000000008037962   320.55      7  

008770b LUIZ ROBERTO KALIL PATAH                           0000000249389824   319.44      8  

010007j MAURO RODRIGUES DE SOUSA                           0000000249378267   315.39      9  

008167k LEONARDO PAULO DOS SANTOS                          0000000345150260   312.99     10  

010751h PAULO EDSON DOS SANTOS                             0000000237237271   312.25     11  

011330k REINALDO SHIRO ENDO                                0000000006782200   310.86     12  

003766h DANIEL AVILEZ                                      0000000335570288   302.95     13  

009219i MARCO ANTONIO GONCALVES                            0000000094968445   300.89     14  

006301a GUILHERME ESTEVAO XAVIER                           0000000333999757   297.07     15  

008294g LINDOMAR ALMEIDA OLIVEIRA                          0000000157906152   295.73     16  

008408g LUCAS SANTACAPITA MATHIAS                          0000000405675367   290.19     17  

008390c LUCAS GUEDES LEAO                                  0000000005902453   289.20     18  

 

 
18 Candidato(s) nesta opção 

 


